
 
 

UCHWAŁA NR LI/406/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wyłączenia drogi z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz art.7 ust 2 i 3 i art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego – Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z użytkowania drogę gminną nr 250554K – ulicy Czarnowiejskiej, stanowiący działkę 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 734/13 o powierzchnia 0,0027 ha, obręb Brzesko wskazaną na mapie 
poglądowej, będącej załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Odcinek drogi wskazany w § 1 pozbawia się kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5812



Załącznik do uchwały Nr LI/406/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5812


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik

		2022-09-07T13:11:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




